
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年10月31日現在

R04.11.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(706 176 657 724,1
00120 北黒田 )3(384,1 965,1 257,1 123,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 411 49 131 522
00132 浜（宗意原） 951 651 871 433
00133 筒井（宗意原） )2(179 110,1 680,1 790,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 966 916 866 782,1
00143 筒井（新立） )1(923 313 853 176
00150 浜（本村） 012 661 481 053
00160 筒井 )5(528,1 949,1 611,2 560,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09
00210 徳丸 606 586 337 814,1
00220 中川原 894 945 126 071,1
00230 出作 843 633 814 457
00240 神崎 )1(826 186 287 364,1
00250 鶴吉 )1(923 283 324 508
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 911 121 751 872
00270 大溝 751 171 602 773
00279 大溝（老人ホーム） 93 91 02 93
00280 永田 )1(991 412 052 464
00290 東古泉 242 072 192 165
00310 大間 )1(402 781 032 714
00320 上高柳 )1(845 875 376 152,1
00330 恵久美 744 625 445 070,1
00339 恵久美（公務宿） 54 34 02 36
00340 昌農内 216 236 967 104,1
00350 西高柳 )1(925 735 126 851,1
00360 西古泉 )3(228 219 400,1 619,1
00369 西古泉（警察学校） 03 52 5 03
00370 北川原 )1(515 355 306 651,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(382 982 233 126

合　　　　計 )42(527,31 173,41 899,51 963,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年10月31日現在

R04.11.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(606 076 457 424,1
00120 北黒田 )3(674,1 865,1 347,1 113,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 39 111 402
00132 浜（宗意原） 851 651 771 333
00133 筒井（宗意原） )2(459 399 870,1 170,2
00141 北黒田（新立） 11 01 41 42
00142 浜（新立） 066 316 566 872,1
00143 筒井（新立） )1(923 313 753 076
00150 浜（本村） 902 561 481 943
00160 筒井 )5(518,1 049,1 601,2 640,4
00161 筒井（社宅） 98 98 98
00210 徳丸 506 486 237 614,1
00220 中川原 294 345 126 461,1
00230 出作 743 533 814 357
00240 神崎 )1(426 676 287 854,1
00250 鶴吉 )1(023 373 224 597
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 911 121 751 872
00270 大溝 751 171 602 773
00279 大溝（老人ホーム） 93 91 02 93
00280 永田 )1(991 312 052 364
00290 東古泉 732 072 682 655
00310 大間 )1(402 781 922 614
00320 上高柳 )1(645 675 276 842,1
00330 恵久美 744 625 445 070,1
00339 恵久美（公務宿） 54 34 02 36
00340 昌農内 195 526 357 873,1
00350 西高柳 )1(074 635 265 890,1
00360 西古泉 )3(518 219 499 609,1
00369 西古泉（警察学校） 03 52 5 03
00370 北川原 )1(515 355 206 551,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(572 082 233 216

合　　　　計 )42(435,31 192,41 948,51 041,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年10月31日現在

R04.11.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(01 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 12 1 02 12
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(91 81 8 62
00142 浜（新立） 9 6 3 9
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )5(51 9 01 91
00161 筒井（社宅） 1 1 1
00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 6 6 6
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 12 7 61 32
00350 西高柳 )1(06 1 95 06
00360 西古泉 )3(01 01 01
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )42(512 08 941 922


